MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 36/2021 - PROEC (11.01.08)

 23006.007399/2021-38Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 15 de Abril de 2021

 (Assinado digitalmente em 15/04/2021 16:47 )
LEONARDO JOSE STEIL

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE (Titular)

PROEC (11.01.08)

Matrícula: 1604147

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttp://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 36 2021 EDITAL 15/04/2021 d9603b7fa1

Boletim de Serviço nº 1039
16 de abril de 2021

Página 19

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

1
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · Térreo · sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292

proec@ufabc.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Homologação de inscrições no Edital Nº 30/2021 –
PROEC - Processo Seletivo de Bolsistas para atuarem na
ação EV002 – 2021 - VII Congresso de Extensão
Universitária da UFABC - Conexão, aprovada pelo Ato
Decisório nº 38/2020, de 15 de outubro de 2020.
.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (ProEC) da Fundação Universidade Federal do ABC
(UFABC), considerando o disposto no item 5.4 do Edital nº 30/2021-PROEC, torna público o
resultado da homologação de inscrições no Processo Seletivo de Bolsistas para atuarem na ação
EV002 – 2021 - VII Congresso de Extensão Universitária da UFABC - Conexão, aprovada pelo Ato
Decisório nº 38/2020, de 15 de outubro de 2020, conforme ANEXO I.

Boletim de Serviço nº 1039
16 de abril de 2021

Página 20

2
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · Térreo · sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292

proec@ufabc.edu.br

ANEXO I
EDITAL Nº 30/2021-PROEC

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

DISCENTE RA CÓDIGO E TÍTULO DA AÇÃO COORDENAÇÃO
RESULTADO DA

ANÁLISE DAS
INSCRIÇÕES

EVERTON ALEX LUCAS 11201721666
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

EVERTON ALEX LUCAS 11201721666
EV001-2021 - UFABC para

Todos 2021
LEONARDO JOSE

STEIL

Não homologada
de acordo com o

item 5.5.3. do
Edital

GABRIEL JESUS NUNES DA
SILVA

11201920986
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

GUILHERME AUGUSTO
BLANCO ANTUNES

11030914
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

JOAO PEDRO RODRIGUES 11201921394
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

JOAO PEDRO SOARES
FERREIRA

11201810230
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

JUAN GABRIEL GARCIA
VELOZO

11201822500
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

JUAN GABRIEL GARCIA
VELOZO

11201822500
EV001-2021 - UFABC para

Todos 2021
LEONARDO JOSE

STEIL

Não homologada
de acordo com o

item 5.5.3. do
Edital

KAROLAYNE DE QUEIROZ
CAMPOS

11201810126
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

KENNEDY MACIEL DA SILVA 33202020786
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

LAURA FRANCISCA LEITE DO
PRADO DE SOUZA

21202030924
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

LAURA FRANCISCA LEITE DO
PRADO DE SOUZA

21202030924
EV001-2021 - UFABC para

Todos 2021
LEONARDO JOSE

STEIL

Não homologada
de acordo com o

item 5.5.3. do
Edital

LUCAS HENRIQUE BRAZ DE
VASCONCELOS

33202021633
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

LUCCA AMARAL TORI 21012710
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

LUCCA AMARAL TORI 21012710
EV001-2021 - UFABC para

Todos 2021
LEONARDO JOSE

STEIL

Não homologada
de acordo com o

item 5.5.3. do
Edital

Boletim de Serviço nº 1039
16 de abril de 2021

Página 21

3
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Térreo · Sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292

proec@ufabc.edu.br

DISCENTE RA CÓDIGO E TÍTULO DA AÇÃO COORDENAÇÃO
RESULTADO DA

ANÁLISE DAS
INSCRIÇÕES

MARINA MARTINS DE
AGUIAR

11201810591
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

MARTHA GAUDÊNCIO DA
SILVA

11201822530
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

MAYARA DE CASTRO DE
OLIVEIRA

33202020889
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

ODAIR ALMEIDA DA SILVA 21048715
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

SAYANE CHAVES LIMA 11201811670
EV001-2021 - UFABC para

Todos 2021
LEONARDO JOSE

STEIL

Não homologada
de acordo com o

item 5.5.3. do
Edital

VALÉRIA APARECIDA
PEREIRA CANDIDO

33202020672
EV002-2021 - VII Congresso
de Extensão Universitária da

UFABC - Conexão
EVONIR ALBRECHT Homologada

VALÉRIA APARECIDA
PEREIRA CANDIDO

33202020672
EV001-2021 - UFABC para

Todos 2021
LEONARDO JOSE

STEIL

Não homologada
de acordo com o

item 5.5.3. do
Edital

Boletim de Serviço nº 1039
16 de abril de 2021

Página 22